ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

ĐẢNG UỶ KHỐI CƠ QUAN VÀ DOANH NGHIỆP

*

Số  38  - QĐ/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Phước, ngày 03tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ giúp việc Thường trực Đảng uỷ Khối

-----

- Căn cứ Quy định 1560-QĐ/TU ngày 11/9/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy quy định về chức năng, nhiệm vụ tổ chức bộ máy của Đảng ủy khối Cơ quan và

Doanh nghiệp tỉnh trực thuộc Tỉnh ủy;

- Căn cứ Quy định số 1443-QĐ/TU, ngày 10/6/2019 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, điều động, biệt

phái, giới thiệu cán ứng cử;

- Căn cứ Quyết định số 15-QĐ/ĐU ngày 28/9/2020 của Ban Chấp hành

Đảng bộ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp về việc ban hành Quy chế làm việc của

Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ, Thường trực Đảng uỷ Khối Cơ quan và

Doanh nghiệp tỉnh Bình Phước khóa VII, nhiệm kỳ 2020 – 2025;

- Căn cứ Kết luận của Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối Cơ quan và Doanh

nghiệp, nhiệm kỳ 2020 – 2025 họp ngày 17/9/2020;

-  Xét đề nghị của Ban Tổ chức Đảng uỷ Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh.

BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Thường trực Đảng uỷ Khối gồm 05 đồng chí:

1. Đồng chí Hoàng Minh Đức – Đảng uỷ viên, Chánh Văn phòng Đảng uỷ

Khối - Tổ trưởng.

2. Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Nhật - Đảng uỷ viên, Phó Trưởng Ban Tổ

chức Đảng uỷ Khối - Thành viên.

3. Đồng chí Lê Thị Ngọc Thanh  – Đảng uỷ viên, Phó Trưởng Ban Tuyên

giáo Đảng uỷ Khối - Thành viên.

4. Đồng chí Lê Xuân Lân - Đảng uỷ viên, Phó Chủ nhiệm UBKT Đảng uỷ

Khối - Thành viên.

5. Đồng chí Nguyễn Công Đồng – Đảng uỷ viên, Bí thư Đoàn Khối - Thành viên.

Điều 2. Tổ giúp việc có nhiệm vụ theo dõi, tham mưu cho Thường trực

Đảng uỷ Khối chỉ đạo, lãnh đạo cấp uỷ các chi, đảng bộ trong Khối thực hiện các

nghị quyết, chương trình, kế hoạch, quy định, hướng dẫn và các nhiệm vụ khác

trong công tác Xây dựng Đảng của Ban Chấp hành, Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Tổ do Tổ trưởng phân công.

2

Điều 3. Văn phòng, các Ban Xây dựng Đảng thuộc Đảng uỷ Khối, các cơ

quan có liên quan và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Ủy viên BCH Đảng bộ Khối,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Như Điều 3,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Phúc Hậu

		2020-11-06T14:30:52+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Hậu<Nguyen Phuc Hau@TUBinhPhuoc> đã ký lên văn bản này!

		2020-11-06T14:31:53+0700
	Việt Nam
	ĐUKCQ và Doanh nghiệp<DUKCQ_DN@TUBinhPhuoc> đã ký lên văn bản này!